
19 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 340/2019
Pregão Presencial SRP nº. 019/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU
CNPJ: 14.106.280/0001-21
CONTRATADA: C&R PANIFICADORA LTDA ME
CNPJ: 05.599.575/0001-96
OBJETO: Fornecimento de pães e polpas de frutas destinados à manutenção da Merenda 

escolar e das demais Secretarias deste Município, conforme especificações e quantidades do 
Edital Pregão Presencial nº 019/2018.

DATA DE ASSINATURA: 07/06/2019
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais),
PRAZO: 02 (dois) meses
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 351/2019
Pregão Presencial SRP nº. 020/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU
CNPJ: 14.106.280/0001-21
CONTRATADA: LOURIVAL M. DA SILVA FILHO DE TANHAÇU EIRELI
CNPJ: 63.237.218/0001-84
OBJETO: Aquisição de recargas de gás GLP 13 e GLP 45 para atender às Secretarias e 

seus departamentos, conforme especificações e quantidades do Edital Pregão Presencial nº 
020/2018.

DATA DE ASSINATURA: 07/06/2019
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)
PRAZO: 02 (dois) meses
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 020/2019 CANCELAMENTO
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu, através do Setor de Licitações, torna público aos interessa-
dos o Cancelamento do Pregão Presencial nº 020/2019 – contratação de serviços de consultoria 
de marketing; produção de vídeos; filmagem e fotografia profissional e transmissão através de 
Led móvel - por conveniência e oportunidade. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.


